“丰都麻辣鸡”丰都专展承办单位采购公告
结合重庆市“爱尚重庆消费季”总体安排和年度消费帮扶活动规划，拟于2021年12月下旬在丰都县城举办“丰都麻辣鸡”专展活动。现面向社会公开征集活动承办组织服务单位，特公告如下：
一、基本要求
（一）展会时间、地点：2021年12月下旬，丰都县城
（二）活动内容：组织丰都麻辣鸡龙头企业展示展销、品牌推介
二、采购方式
由县商务委员会组织评审，采取比选的方式确认承办企业后，在丰都县人民政府官方网站挂网公示5个工作日，公示结束无异议后，与丰都县商务委员会签订服务合同，完善其他相关手续。
三、报名条件
（一）丰都本地麻辣鸡产业相关行业协会、丰都电商协会、丰都会展企业
（二）无不良记录
（三）提供活动实施方案和经费预算报价单
四、经费预算
包干费用最高10万元，包括展位搭建费用、场地费用、参展企业服务费用等。
五、采购流程
（一）12月13日在“丰都县人民政府公众信息网”发布采购公告。符合条件的单位自行参加申报，将完整申报材料交县商务委商务科（第二行政楼601办公室，联系电话：70605245、70605266，提交截止时间为12月16日上午9：30前）。
（二）12月16日上午10：00在丰都县商务委员会601临时会议室开展比选。
（三）12月16-22日在“丰都县人民政府公众信息网”公示中标单位。若无异议，10月23日签订布展服务协议，完善其他相关手续。

                       丰都县商务委员会
[bookmark: _GoBack]                       2021年12月13日